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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Re: Filmlista + allmant om er bestallning
1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 14 januari 2022 15:44
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman1@bredband.net>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

14 jan. 2022 kl. 15:40 skrev bodil.gyllensvard@amf-film.se:

Hej Tomas,

Jag har under dagen suttit och gatt igenom er sammanlagda speltid, och pamindes da om att vi
bestamde att de 7 st 16mm-filmer (som ldmnades in forsta veckan i december) inte fakturerades —
de var namligen inte skannade vid tillfdllet. Detta hade du naturligtvis velat veta infor ert
styrelsemote!

Nu har jag hur som helst gjort en sammanstéllning (se nedan i mail till Bert), som jag forstar att det
ocksa ar viktigt att du tar del av.

Ha en riktigt fin helg, sa hors vi snart igen!

Bodil Gyllensvard
Arkivchef
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Fran: bodil.gyllensvard@amf-film.se <bodil.gyllensvard@amf-film.se>
Skickat: den 14 januari 2022 15:36

Till: 'westenbergbert@gmail.com' <westenbergbert@gmail.com>
Amne: Filmlista + allmant om er bestillning

Hej Bert!
Har kommer listan 6ver inlamnat material, med tillh6rande speltid. Jag bifogar ocksa er forra faktura
for kdnnedom.

Utover det som fakturerades den 8 december (se faktura), lamnades ytterligare 7 st 16mm-filmer in
i forsta veckan i december. Dessa var annu inte skannade nar den forsta fakturan skickades till er.
Jag borde saklart ha upplyst Tomas om detta infor ert styrelsemoéte, men jag pamindes om det nu
nar jag gick igenom era filer. Jag skickar detta direkt till Tomas ocksa, sa att dven han paminns.
Beklagar missen.

Sa har ser det ut i dagslaget — detta ar vad vi har gjort:
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16mm skanning, forsta inlamning 746 min 63 410 kr

8mm skanning 38 min 2 660 kr

Fysisk restaurering 6 tim 5400 kr

Mp4-konvertering 48 filer 3 600 kr

Harddisk 8 TB 1st 2 600 kr

16mm skanning, 7 st andra inlamning 137 min 11 645 kr (ej annu fakturerat)
Digital restaurering till pristak?  ? kr (ej annu bestallt)

HITTILLS (inkl. de 7 st 16mm-filmerna): 89 315 kr (111 644 kr inkl. moms)

Vanlig hélsning och 6nskan om trevlig helg!

Bodil Gyllensvard
Arkivchef
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<Faktura 180542_ 20211208.pdf><Inlanat material SDHF Filmlista - speltid.xlsx>
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